Bahwa isu PSU muncul setelah adanya rekapitulasi di tingkat Kabupaten, dimana 

berbarengan dengan kehadiran Teradu I di Kabupaten Jeneponto. Bahwa pada sampai 

di selesainya rekapitulasi di Tingkat Kabupaten kami sudah menadpatkan data bahwa 

Paslon Nomor Urut 2 sudah unggul dari Paslon Nomor Urut 3 sebanyak 1.086 (seribu 

delapan puluh enam).  

[2.8.2] Burhanudin  

Bahwa saya adalah saksi Paslon Nomor Urut 2 di tingkat Kabupaten. Bahwa terhadap 

rekomendasi dari tingkat bawah sampai di tingkat Kabupaten adanya komplain dari 

saksi lain di tingkat Kecamatan dan Kabupaten. Bahwa di Kecamatan Turatea,